
UCHWAŁA NR LVI/668/23 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie ponownego wniosku w przedmiocie utworzenia przystanku autobusowego komunikacji 
publicznej w rejonie ul. I. Łukasiewicza 3-5 w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 242 § 1 i art. 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2000, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle w wyniku rozpatrzenia złożonego w dniu 16 stycznia 2023 r. 
ponownego wniosku w przedmiocie utworzenia przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie 
ul. I. Łukasiewicza 3-5 w Kędzierzynie-Koźlu, stwierdza, iż: 

1) Rada Miasta Kędzierzyn zajęła już stanowisko wobec postulatu objętego wnioskiem w uchwale Nr 
LII/621/22 z dnia 29 listopada 2022 r.; 

2) nie występują okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające zmianę stanowiska zawartego w wyżej 
wymienionej uchwale. 

2. Uzasadnienie prawne i faktyczne stanowiska zawartego w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle, zobowiązując 
go do przesłania odpisu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem Wnioskodawcy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ireneusz Wiśniewski 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 572. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DED8CD4-D799-4229-8DB8-FFEB7E275015. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr LVI/668/23 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Uzasadnienie  

1. Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle zajęła stanowisko wobec postulatu objętego ponownym wnioskiem 
z dnia 16 stycznia 2023 r. w uchwale Nr LII/621/22 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie w sprawie wniosku 
w przedmiocie utworzenia przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie ul. Ignacego 
Łukasiewicza 3 – 5 w Kędzierzynie-Koźlu, wskazując, iż nie znajduje przesłanek prawnych i faktycznych do 
utworzenia nowego przystanku autobusowego komunikacji publicznej w rejonie ul. Ignacego Łukasiewicza 3 – 
5 w Kędzierzynie-Koźlu, zważywszy na: 

1) brak możliwości jego utworzenia bez ograniczenia bezpieczeństwa uczestników i płynności ruchu 
drogowego  w istniejącym układzie organizacji ruchu oraz infrastruktury technicznej, w tym bezpośrednim 
sąsiedztwie dwóch skrzyżowań o dużym natężeniu ruchu, systemu sygnalizacji świetlnej, przejścia dla 
pieszych oraz braku chodnika wzdłuż jednego z zewnętrznych pasów jezdni; 

2) położenie trzech innych przystanków w nieodległym sąsiedztwie postulowanej lokalizacji. 

2. Aktualnie nie występują okoliczności prawne i faktyczne uzasadniające zmianę stanowiska zawartego 
w wyżej wymienionej uchwale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DED8CD4-D799-4229-8DB8-FFEB7E275015. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 2



